別記
第１号様式（第６条関係）

年　月　日

柏崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者等名

柏崎市芋川地内遊休市有地における電源開発参入支援補助金
交付申請書

柏崎市芋川地内遊休市有地における電源開発参入支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の内容
　　事業計画書のとおり

２　交付申請額　　金　　　　　　　　円

３　補助事業の完了予定日

４　添付書類
⑴　本補助事業に係るプロポーザルの採択通知書
⑵　導入する設備の仕様が確認できるカタログ等
⑶　導入設備の配置図及びシステム図
⑷　補助事業に係る見積書
⑸　登記簿謄本又は現在事項全部証明書（発行から３か月以内のもの）

⑹　その他市長が必要と認める書類

事業計画書
●事業概要

●導入設備の台数及び主な仕様
	システム
	数量
	主な仕様

	太陽光
発電設備
	太陽光パネル
（型式：　　　　　　　　）
（メーカー：　　　　　　　）
	枚
	公称最大出力
kW

	パワーコンディショナー
（型式：）
（メーカー：　　　　　　）
	台
	定格出力
kW

	システム
	数量
	主な仕様

	蓄電池
（型式：　　　　　　　　　　）
（メーカー：　　　　　　　　）
	台
	定格容量
kW

●収支予算書
【収入】
	項目
	金額（円）
	備考

	市補助金

	その他補助金
（名称：　　　　　　　　　　　　）

	借入額

	自己負担額

	合計

【支出】
	経費区分
	総事業費
	補助対象経費
	備考

	設計費

	設備購入費

	土地造成費

	工事費

	接続費

	合計

	消費税

	－

	総計

	－